9 June 2025

Dear

ATISN 24713 - Request for Information.

| refer to the email of 13 May 2025 requesting information regarding payments made
by Welsh Government, broken down by (a) grants and (b) repayable finance in
relation to (i) poultry and (ii) egg production in Wales between 2021 and 2025,
broken down by year. You require the information regarding (x) completed and (y)
live projects. You request that, for each year, the information be categorised as
shown in the table provided.

Response

Please see table below for the information requested. Please note that only

completed projects are shown as there are no ongoing live projects, and all funding is

via grant support.

Year | Total No. of | No. of No of Poultry | Total £ for No of Egg Total £ for Egg
Businesses | Counties | Businesses Poultry Businesses | Business
Business
2021 8 10 | £1,234,170.33 8 | £ 437,770.01
2022 6 4 | £ 483,401.27 5| £ 314,921.57
2023 8 8 | £1,118,777.65 4 | £ 275,962.81
2024 2 2| £ 382,677.70 0| £
2025 0 0] £ 0| £
Next steps

If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can

ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.

Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s
Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit,

Welsh Government,

Cathays Park,
Cardiff,
CF10 3NQ

or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The
Information Commissioner can be contacted at:



mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales

Information Commissioner’s Office,
Wycliffe House,

Water Lane,

Wilmslow,

Cheshire,

SK9 5AF.

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a
complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely



